
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/185/12 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/119/11 Rady Gminy Spytkowice z dnia 29 grudnia 2011 r. 
w sprawie Regulaminu udzielana pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

Na podstawie art. 90 f, 90 m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r.  

Nr 256, poz.2572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie 

wysokości d ochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek 

rodzinny oraz wysokości świadczeń rodzinnych (Dz. U. poz. 959) Rada Gminy Spytkowice uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/119/11 Rady Gminy Spytkowice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

Regulaminu udzielana pomocy materialnej o charakterze socjalnym, w paragrafie 13 wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Stypendium szkolne nie może być niższe miesięcznie niż 80% kwoty, 

o której mowa w § 2 pkt. 1 lit. b, c Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się, stanowiących podstawę 
ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości świadczeń rodzinnych (Dz.U. poz.959)”  

2) ust. 7 otrzymuje brzmienie: ,, 7. Określa się kategorie i stawki stypendium szkolnego w zależności  

od dochodu na osobę w rodzinie ucznia:  

  

Kategoria 
stypendium  

Średni dochód miesięczny netto na jednego członka rodziny 
w zł  

Kwota 
stypendium  

I  do 300  95 zł  

II  301 - 456  85 zł"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Spytkowicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 6305


		2012-11-26T14:11:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




